令和 4 年８月１３日

組合員各位

甘楽支所と畜産課におけるコロナ感染者発生について

平素より当組合をご利用いただき誠にありがとうございます。

８月１０日、甘楽支所に勤務している職員が 1 名、8 月１２日、畜産課に勤

務している職員２名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明いたし

ました。

 当ＪＡでは当該職員の発症を受け、以下の対応を行い、通常通り営業を継

続しております。

〇 当該職員の勤務する職員の抗原検査の実施(全員陰性)

〇 当該職員の勤務する職場の消毒作業の実施

 ご利用者・関係者の皆様にはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解の

ほどお願い申し上げます。

お問い合わせ先

ＪＡ甘楽富岡 総務課 ６２-０００１